АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___15.12.2016__№____113-п____

Об утверждении заключения  по результатам публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

     В соответствии со ст. 23, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от  28.10.2016г. №  90-п «О проведении публичных слушаний  по утверждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,  с учетом результатов публичных слушаний:

1. Утвердить заключение  по результатам публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Настоящее  постановление опубликовать  в общественно-политической  газете  Оренбургского района «Сельские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Горный сельсовет в сети Интернет http://gorny56.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                  В.П. Боклин

	Разослано:
	администрация МО Горный сельсовет, газета «Сельские вести», отдела архитектуры и градостроительства МО Оренбургский  район, ЗАО «Птицефабрика Оренбургская», прокуратуре района, в дело